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1пв 1пд 1пи 1пл
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном

2
3
4 Психомоторика и

развитие
деятельности

5
6 Студия "Ритмика" Студия "Ритмика" Студия "Ритмика"
7 Проектная

деятельность "Я -
Петербуржец !
(открываем город
вместе)"

1 Основы
коммуникации

2
3
4
5 Сенсомоторное

развитие
6 Кружок "Юный

программист"
Секция "Школа
доктора Здоровье"

Секция "Школа
доктора Здоровье"

Клуб "Учусь, играя"

7 Студия "Парус" Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя"

1
2
3
4 РД по самообслуживанию

5 КАСД Сенсомоторное
развитие

6 СБО и
самообслуживание

Студия
"Музыкальная
шкатулка"

Студия
"Музыкальная
шкатулка"

Художественная студия "Парус"

7 Альтернативная
коммуникация

1
2
3
4 Предметно-

практическая
деятельность

5 Секция "Школа
доктора Здоровье"

Предметно-
практическая
деятельность

Основы коммуникации

6 Художественная
студия "Парус"

Художественная
студия "Парус"

Секция "Основы физического
развития"

1 Речевая практика
2
3
4

5
Секция "Основы
физического
развития"

Секция "Основы
физического
развития"

6
Секция "Основы
физического
развития"

Альтернативная
коммуникация Студия "Музыкальная

шкатулка"

 Невского района Санкт-Петербурга
 Директор ГБОУ школы № 627
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Расписание занятий внеурочной деятельности и коррекционно-развивающей области на 2024-2025 учебный год
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1а 1д 1и 1л
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3 Студия "Ритмика"
4
5 Сенсомоторное развитие
6 Речевая практика
7 Развитие аналитико-

синтетической деятельности
Основы коммуникации

8
1
2
3 Студия "Ритмика"
4 Предметно-практическая

деятельность
5 Альтернативная

коммуникация
6 Секция "Основы

физического развития"
Секция "Основы
физического развития"

Секция "Основы физического
развития"

Клуб "Учусь, играя"

7 Кружок"Шахматы" Альтернативная коммуникация

1
2
3 Речевая практика
4
5 Предметно-практическая

деятельность
6 Студия "Ритмика" Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя" Художественная студия

"Парус"
7 Орлята России Студия "Музыкальная

шкатулка"
Студия "Музыкальная
шкатулка"

1
2
3
4
5 Секция "Школа доктора

Здоровье"
РД по самообслуживанию

6 Психомоторика и развитие
деятельности

Художественная студия
"Парус"

Художественная студия
"Парус"

Секция "Основы
физического развития"

7 Художественная мастерская
"Парус"

Секция "Школа доктора
Здоровье"

Секция "Школа доктора
Здоровье"

1 Студия "Ритмика"
2
3
4
5 Сенсомоторное развитие
6 Студия "Музыкальная

шкатулка"
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0

2а 2д 2и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5
6 РАСД Студия "Музыкальная шкатулка" Студия "Музыкальная шкатулка"
7 Студия "Ритмика" Альтернативная коммуникация Секция "Основы физического

развития"
1
2
3
4
5
6 Психомоторика и развитие

деятельности
Секция "Школа доктора Здоровье" Секция "Школа доктора Здоровье"

7 Секция "Основы физического
развития"

Предметно-практическая

1
2
3
4 Сенсомоторное развитие
5
6 Художественная мастерская "Парус" Сенсомоторное развитие
7 Орлята России Студия "Ритмика"
1
2
3
4
5
6 Кружок "Юный программист" Секция "Основы физического развития

"
Студия "Ритмика"

7 Секция "Школа доктора Здоровье" Клуб"Учусь, играя" Клуб"Учусь, играя"
1
2 Предметно-практическая деятельность

3 Речевая практика
4
5 Альтернативная коммуникация

Художественная студия "Парус" Художественная студия "Парус"

Ч
ет
ве
рг

П
ят
ни

ца

№
урока

Класс

П
он
ед
ел
ьн
ик

В
то
рн
ик

С
ре
да



3а 3в 3д 3и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2 Речевая практика
3
4
5  Студия "Ритмика"
6 Психомоторика и развитие деятельности

7 Студия Ритмика Проектная деятельность "Я -
Петербуржец ! (открываем город вместе)"

Студия "Музыкальная шкатулка" Студия "Музыкальная шкатулка"

1 РАСД Предметно-практическая деятельность

2 Предметно-практическая деятельность
3
4
5
6 Психомоторика и развитие деятельности КАСД Сенсомоторное развитие

7 Секция "Основы физического развития" Студия "Парус"

1 Основы коммуникация
2
3
4
5
6 Художественная мастерская "Парус" СБО и самообслуживание Кружок "Мой город" (открываем город

вместе)
Кружок "Мой город" (открываем город
вместе)

7 Орлята России Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя"
1 Секция "Школа доктора Здоровье"
2
3 Сенсомоторное развитие
4
5 Секция "Школа доктора Здоровье"
6 Секция "Основы физического развития" Студия "Ритмика"

7 Секция "Школа доктора Здоровье" Кружок "Юный программист"
1
2
3
4
5
6 Кружок "Юный программист" Основы физического развития Альтернативная коммуникация Альтернативная коммуникация
7 Секция "Школа доктора Здоровье" Секция "Основы физического развития"
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4в 4д 4и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5

6
Психомоторика и развитие
деятельности

7
Проектная деятельность "Я -
Петербуржец ! (открываем город
вместе)"

Секция "Школа доктора Здоровье" Секция "Школа доктора Здоровье"

1 Студия "Ритмика" Студия "Ритмика"
2
3
4
5

6
КАСД Альтернативная коммуникация Предметно-практическая

деятельность

7
Студия "Парус" Предметно-практическая

деятельность
Секция "Основы физического
развития"

8
1
2
3
4
5 Сенсомоторное развитие Сенсомоторное развитие

6
Секция "Основы физического
развития"

Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя"

7
Сбо и самообслуживание Кружок "Мой город" (открываем

город вместе)
Кружок "Мой город" (открываем
город вместе)

8
1
2
3
4
5
6 Кружок "Юный программист" Студия "Музыкальная шкатулка" Студия "Музыкальная шкатулка"

1
2 Альтернативная коммуникация
3
4
5

6
Секция "Школа доктора Здоровье" Секция "Основы физического

развития"
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5а 5в 5д 5и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5
6
7 Знатоки русского языка Секция "Бочча"
8 Функциональная грамотность Речевая практика Развитие деятельности по самообслуживанию Основы коммуникации

1
2
3
4
5
6 Основы коммуникации (Психокоррекция)
7 Психокоррекционные занятия Основы коммуникации Развитие деятельности по самообслуживанию
8 Обучение трудовым операциям Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя"
1
2
3 Основы коммуникации
4
5 Обучение трудовым операциям
6
7 Занятия учителя -дефектолога Основы коммуникации
8 Проектная деятельность "Юный программист" СБО и самообслуживание

1
2
3
4
5
6 Россия -мои горизонты Развитие деятельности по самообслуживанию

7 Шаг к профессии Студия "Музыкальная шкатулка" Студия "Музыкальная шкатулка"
8 Кружок "Юный программист" Секция "Основы физического развития" Секция "Основы физического развития"
1 Развитие деятельности по самообслуживанию
2
3
4
5
6
7 Секция "Бочча" Студия "Музыкальная гостиная" Художественная студия "Парус" Художественная студия "Парус"
8 Речевая практика Речевая практика
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6д
1
2
3
4
5
6
7
8 Секция "Основы физического развития
1
2
3
4
5
6
7 Студия "Музыкальная шкатулка"
8 Развитие деятельности по

самообслуживанию
1
2
3
4
5 Речевая практика
6
7
8 Клуб "Учусь, играя"
1
2
3
4 Развитие деятельности по

самообслуживанию
5
6
7
8 Основы коммуникации
1
2
3
4
5
6
7 Художественная студия "Парус"
8 Основы коммуникации

Ч
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ве
рг

П
ят
ни

ца
День недели № урока по

порядку
П
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В
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С
ре
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7а 7в 7д 7и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5
6
7
8 Функциональная грамотность Обучение трудовым операциям

(двигательная коррекция)
Секция "Основы физического
развития"

Секция "Основы физического
развития"

1
2
3
4
5
6
7 Психокоррекционные занятия Основы коммуникации

(Психокоррекция)
Студия "Музыкальная шкатулка" Студия "Музыкальная шкатулка"

8 Мастерская "Знатоки русского
языка"

Речевая практика Основы коммуникации Основы коммуникации

1
2
3
4
5
6 Кружок "Юный программист" Развитие деятельности по

самообслуживанию
7 Занятия учителя -дефектолога Развитие деятельности по

самообслуживанию
8 Проектная деятельность "Юный

программист"
СБО и самообслуживание Основы коммуникации Основы коммуникации

1
2
3
4 Речевая практика
5 Речевая практика
6 Россия -мои горизонты
7 Россия -мои горизонты
8 Обучение трудовым операциям

(двигательная коррекция)
Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя"

1
2 Развитие деятельности по

самообслуживанию
3
4
5
6
7 Секция "Бочча" Студия "Музыкальная гостиная" Развитие деятельности по

самообслуживанию
Секция "Бочча" Художественная студия "Парус" Художественная студия "Парус"

Класс
П
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ед
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В
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С
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№
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8в 8д 8и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном Разговоры о важном

2

3

4

5

6

7

8 Основы коммуникации
(Психокоррекция)

Развитие деятельности по
самообслуживанию

Развитие деятельности по
самообслуживанию

1

2

3

4

5

6 Россия-мои горизонты

7 Клуб "Учусь, играя" Клуб "Учусь, играя"

8 СБО и самообслуживание Развитие деятельности по
самообслуживанию

Развитие деятельности по
самообслуживанию

1 Речевая практика Речевая практика
2

3

4

5

6

7 Кружок "Юный программист"
8 Обучение трудовым операциям

(двигательная коррекция)
Секция "Основы физического
развития"

Секция "Основы физического
развития"

1
2
3
4 Основы коммуникации
5
6 Основы коммуникации
7 Студия "Музыкальная гостиная"
8 Секция "Бочча" Студия "Музыкальная гостиная" Студия "Музыкальная гостиная"
1 Основы коммуникации
2
3
4
5
6 Основы коммуникации
7 Речевая практика
8 Обучение трудовым операциям (

двигательная коррекция)
Кружок "Мой город" Кружок "Мой город"

С
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Ч
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П
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ни
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9б 9в
1 Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5
6
7

Секция "Бочча" Секция "Бочча"
1
2
3
4
5
6
7 СБО и самообслуживание СБО и самообслуживание
8 Россия-мои горизонты Россия-мои горизонты
1
2
3
4
5
6
7 Обучение трудовым операциям ( двигательная коррекция) Обучение трудовым операциям ( двигательная коррекция)
8 Речевая практика Кружок "Юный программист"
1
2
3
4
5
6
7 Студия "Музыкальная гостиная" Студия "Музыкальная гостиная"
8 Основы коммуникации (Психокоррекция) Основы коммуникации (Психокоррекция)
1
2
3
4
5
6
7 Кружок "Юный программист" Обучение трудовым операциям ( двигательная коррекция)

Обучение трудовым операциям ( двигательная коррекция) Речевая практика

Класс
П
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ик

В
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ик

С
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Ч
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ве
рг

П
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№
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10д 10и
1 Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5
6
7

8 Кружок "Мой город" Студия "Музыкальная
шкатулка"

1
2
3
4
5
6

7
Развитие деятельности по
самообслуживанию Речевая практика

8 Основы коммуникации Клуб "Учусь, играя"
1
2
3
4
5
6

7 Секция "Основы физического
развития" Основы коммуникации

8 Клуб "Учусь, играя" Основы коммуникации
1
2
3
4
5
6

7 Основы коммуникации Развитие деятельности по
самообслуживанию

8 Речевая практика
Развитие деятельности по
самообслуживанию

1
2
3
4
5

6
Развитие деятельности по
самообслуживанию

7 Секция "Основы физичекого
развития"

8 Студия "Музыкальная
шкатулка" Кружок "Мой город"

Класс

П
он
ед
ел
ьн
ик

В
то
рн
ик

С
ре
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Ч
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П
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№
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11д 11и

1 Разговоры о важном Разговоры о важном
2
3
4
5
6
7
8 Студия "Музыкальная шкатулка" Кружок "Мой город"
1
2
3
4
5
6
7 Речевая практика Секция "Основы физического развития"
8 Клуб "Учусь, играя" Основы коммуникации
1
2
3
4

5
Развитие деятельности по
самообслуживанию

6
7 Основы коммуникации
8 Основы коммуникации Клуб "Учусь, играя"
1
2
3
4
5
6

7
Развитие деятельности по
самообслуживанию

Основы коммуникации

8
Развитие деятельности по
самообслуживанию

Речевая практика

1
2
3
4

5
Развитие деятельности по
самообслуживанию

6
7 Секция " Основы физического развития"
8 Кружок "Мой город" Студия "Музыкальная шкатулка"

Класс
П
он
ед
ел
ьн
ик

В
то
рн
ик

С
ре
да

Ч
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ве
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П
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недели

№
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